
www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

232 Ano XXIII • Teresina (PI) - Terça-Feira, 17 de Junho de 2025 • Edição V CCCXLII

- ESTADO DO PIAUI 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SEBASTIÃO LEAL 

GABINETE DA PREFEITA 
l@:M, 

7. CLAÚSULA SEXTA - DA VIG!NCIA DA ATA: A Vigência encontra-se declarada em Ala, conlando - se o 
prazo Inicial de 12 (doze) meses da dela de publicação do Extrato Parcial no DOM/PI, conforme seja o caso, preseMldos os 
contraltls de natureza continua nas condiÇôeS acima desctitas. 

Eslando assim ajuslados, para sua finneza e validade, assinam as partes titulares do direito, em comum acordo de 
cooperação léalica, este instrumento de colaboração, em duas vias. 

No caso de confiilo, fica eleito para intermediação, o foro da Comarca de Bertoiinia-Pi, em detrimento de quiiquer 
outro por mais privilégio que seja. 

SEBASTIÃO LEAL-PI, em 16 de junho de 2025. 

~~ 
PREFEITA MUNICIPAL 

ÓRGÃO GERENCIADOR 
RODRIGO DA --~-

ROCHA 
MARTINS:7871491 

391 ... 
RODRIGO DA ROCHA MARTINS 

PREFEITO MUNICIPAL DE BERTOLINIA/PI 
ÓRGÃO CARONA 

Rua Ulissel Gulmaries - Sebastião Leal - Piauí - **,...•CNPJ' 01612610/0001--09 
E-mail: prcfcitur-.islçal@gmail.com ••u• • Portal ,\,.ww.scbastiaulc..11.pj gQ\' br17 

17 

ld:09FED91C4D2B68DC 

1 
ESTADO DO PIAUÍ 

CÂMARA MUNICIPAL DE SIMPLÍCIO MENDES 

PORTARIA Nº 017/2025, DE 17 DE JUNHO DE 2025. 

Ementa: Exonera a Assessora Parlamentar da 
Câmara Municipal de Simplfcio Mendes - PI, e dá 
outras providências. 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SIMPLÍCIO MENDES, 

Estado do Piauí, no uso de suas atribuições legais, no que lhe confere o Regimento 

Interno desta Casa Legislativa, e demais legislação ora vigente, 

RESOLVE: 

Art. 1° - Exonerar do cargo de Assessora Parlamentar da Câmara Municipal 

de Simplício Mendes - PI, Sara Ferreira de Carvalho, portadora do CPF nº 

056.853.933-85, lotada no gabinete do Vereador Rafael Rodrigues de Sousa. 

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor com a data retroativa a 17 de Junho de 

2025, revogadas as disposições em contrário. 

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Simplício Mendes - PI , 17 de 

junho de 2025. 

Paulo Rogério Moura Luz 
Presidente da Câmara Municipal 

Rua Professor José Atanásio, 819-Centro ICEP: 64.700-000 Simptfçio Mendes- PI 
CNPJ: 63.325.260/0001-57 1 E-mail: smcamaradevereadores@gmail.com 

ld:151904DF397B6853 
PREFEITURA MUNICIPAL DE UNIÃO 

PRAÇA BARÃO DE GURGUÉIA, 443 - CENTRO - UNIÃO - PI 
CNPJ: 06.553.606/0001-30 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL 

REAVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA 

DISPENSA ELETRONICA Nº 17/2025 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 040368.021-2025 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA FORNECIMENTO DE 
RECARGA DE GÁS GLP 45KG, ATRAVÉS DO HOSPITAL MUNICIPAL JOSÉ 
ROCHA FURTADO DO MUNICÍPIO DE UNIÃO - PI. 
MODALIDADE: DISPENSA ELETRONICA 
ABERTURA DA SESSÃO: 24 DE JUNHO DE 2025 
HORÁRIO: 08h00min (oito horas) 
LOCAL: ENDEREÇO ELETRONICO DO PORTAL DE COMPRAS PUBLICAS 
(www.portaldecompraspublicas.com.br). 

Visto: 

União - PI, 16 de junho de 2025. 

Tielly ~ a Oliveira 
Agente de Contratação 

ld:167C4A579705684A 
PREFEITURA MUNICIPAL DE UNIÃO 

PRAÇA BARÃO DE GURGUÊIA, 443 - CENTRO - UNIÃO - PI 
CNPJ: 06.553.606/0001 -30 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL 

A Vl SO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRONICO Nº 043/2025 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 041818.021-2025 

OBJETO: FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS INJETÁVEIS, FARMÁCIA 
BÁS ICA E PS ICOTRÓPICOS PARA A FARMÁCIA DO HOSPITAL MUN ICIPAL DR. 
JOSÉ ROCHA FURTADO DE UNIÃO - PI. 
MODALIDADE: PREGÃO ELETRONICO 
ABERTURA DA SESSÃO: O 1 de julho de 2025 
HORÁRIO: 09h:00min (nove horas) 
MODO DE DISPUTA: ABERTO 
LOCAL: ENDEREÇO ELETRONICO DO PORTAL DE COMPRAS PUBLICAS 
(www.portaldecompraspublicas.com.br). 

Edital completo e maiores informações no Site do Tribunal de Contas do Estado do Piauí, 
Site do Portal de Compras Públicas (www.portaldecompraspublicas.com.br), na Comissão 
Permanente de Licitações, no endereço acima citado, em dias úteis de segunda-feira à 
sexta-feira, de 08h00min as 13h00min, ou pelo e-mail: união.cpl@gmai l.com. 

e.. 

União - PI, 16 de junho de 2025. 

'"A~ tLL D ~ ~ o 
'" 'Mikaela Oliveira Cab~ 

Pregoeira Municipal 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

